別記様式第６号（第１０条関係）

府中市住宅耐震化促進支援事業補助金完了実績報告書

年　　月　　日

府中市長　様

住　　所
申請者　氏　　名
電話番号

　　　　年　月　日付け　第　　　号で補助金の交付の決定（変更）を受けた府中市住宅耐震化促進支援事業を完了したので、府中市住宅耐震化促進支援事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により、その実績を報告します。

（補助対象事業）該当する工事に□にチェックをしてください。
　□耐震改修工事     □居住誘導区域内※上下都市計画区域内においては用途地域指定区域
[bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK20]□市街化区域内・□市街化区域外
　□現地建替え工事   □居住誘導区域内※上下都市計画区域内においては用途地域指定区域
□市街化区域内・□市街化区域外
□非現地建替え工事 □居住誘導区域内※上下都市計画区域内においては用途地域指定区域
（新たに建築する住宅とする。）
□除却工事

□省エネ診断
□省エネ化のための計画の策定
　□省エネ改修　　□全体改修
　　　　　　　　　□部分改修

	工期
	着手年月日
	　　　年　　　月　　　日

	完了年月日
	　　　年　　　月　　　日

	交付決定金額
	金　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）添付する書類の□にチェックをしてください。
□　工事着手前、工事中及び完了時の状況のわかる写真
□　契約書及び領収書の写し
□　検査済証の写し（補助対象事業が現地建替え工事又は非現地建替え工事の場合）
□　前３号上記に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

（省エネに関わる添付書類）
[bookmark: OLE_LINK12]□　補助対象事業費精算額内訳書（省エネ診断用）　（別記様式第６-１号）
□　補助対象事業費精算額内訳書（省エネ改修等工事用）　（別記様式第６-２号）
□　ＢＥＬＳ評価書等の写し　※省エネ診断及び省エネ化のための計画の策定に限る。※ＢＥＬＳ等の評価、認証を受けるために必要な費用を補助対象経費とした場合に限る。
[bookmark: _GoBack]□　工事施工中の写真　※工事写真台帳によること。
□　工事完了後の写真　※工事写真台帳によることとし、仕様等が分かる写真（製品型番号など）とする。
□　施工証明書　※任意様式とする。
□　出荷証明書　※任意様式とする。
□　前各号上記に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類